

Ejendomsselskabet Jan Jensen A/S

Bogensevej 2, 8940 Randers SV

CVR-nr. 28 10 09 14

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

Jan Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Jan Jensen A/S Bogensevej 2 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 28 10 09 14
	Stiftet: 26. august 2004
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lone Gravesen Jensen, Formand Henrik Grønlund Jan Jensen
Direktion	Jan Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Cronwald
Modervirksomhed	Holdingselskabet Bogensevej 2, Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i, udlejning af, køb og salg samt administration af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed omkring indregningen af værdien tilgodehavender hos tilknyttede selskaber, da værdien heraf forudsætter fortsat drift i disse. Der er på grund af koncernens likviditetsmæssige situation usikkerhed om den fortsatte drift i de tilknyttede selskaber. Det skyldes, at koncernselskaberne har afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for hinandens mellemværender med pengeinstitut. Hele koncernens likviditetsmæssige situation er anspændt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kreditfaciliteterne fra selskabets og koncernens pengeinstitut opretholdes samt at selskabets vurdering af verserende sager benævnt under eventualforpligtelser i Jensen Byg, Randers ApS ikke ændres. Det er selskabets ledelses opfattelse, at så længe der genereres positiv likviditet og resultater, vil engagementet kunne opretholdes. Der forventes likviditetsoverskud i det kommende år. Skulle kreditfaciliteter mod forventning ikke kunne opretholdes, vil det påvirke selskabets evne til at kunne fortsætte driften (going concern). På baggrund af ledelsens vurdering er årsrapporten for 2019/20 aflagt med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 618.620 mod 677.369 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.118 mod 137.905 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	618.620	677.369
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.847	113.394
Driftsresultat	621.467	790.763
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.095	3.607
3 Øvrige finansielle omkostninger	-626.134	-585.884
Resultat før skat	1.428	208.486
Skat af årets resultat	-310	-70.581
Årets resultat	1.118	137.905
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.118	137.905
Disponeret i alt	1.118	137.905

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	11.862.250	11.362.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.862.250</u>	<u>11.362.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.862.250</u>	<u>11.362.250</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.375	153.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.694	153.299
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>219.824</u>	<u>164.943</u>
Tilgodehavender i alt	<u>398.893</u>	<u>472.117</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>398.893</u>	<u>472.117</u>
Aktiver i alt	<u>12.261.143</u>	<u>11.834.367</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-522.646	-523.764
	Egenkapital i alt	<u>-22.646</u>	<u>-23.764</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	131.939	16.679
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>131.939</u>	<u>16.679</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	4.350.212	4.592.472
8	Gæld til pengeinstitutter	4.850.000	4.850.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.200.212</u>	<u>9.442.472</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	238.006	210.381
	Gæld til pengeinstitutter	636.634	703.997
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.921.820	1.340.013
	Anden gæld	139.178	128.589
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.951.638</u>	<u>2.398.980</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.151.850</u>	<u>11.841.452</u>
	Passiver i alt	<u>12.261.143</u>	<u>11.834.367</u>
 1 Usikkerhed om going concern			
2 Usikkerhed ved indregning eller måling			
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kreditfaciliteterne fra selskabets og koncernens pengeinstitut opretholdes samt at selskabets vurdering af verserende sager benævnt under eventualforpligtelser i Jensen Byg, Randers ApS ikke ændres. Det er selskabets ledelses opfattelse, at så længe der genereres positiv likviditet og resultater, vil engagementet kunne opretholdes. Der forventes likviditetsoverskud i det kommende år. Skulle kreditfaciliteter mod forventning ikke kunne opretholdes, vil det påvirke selskabets evne til at kunne fortsætte driften (going concern). På baggrund af ledelsens vurdering er årsrapporten for 2019/20 aflagt med fortsat drift for øje.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed omkring indregningen af værdien tilgodehavender hos tilknyttede selskaber, da værdien heraf forudsætter fortsat drift i disse. Der er på grund af koncernens likviditetsmæssige situation usikkerhed om den fortsatte drift i de tilknyttede selskaber. Det skyldes, at koncernselskaberne har afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for hinandens mellemværender med pengeinstitut. Hele koncernens likviditetsmæssige situation er anspændt.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.476	34.101
Andre finansielle omkostninger	<u>561.658</u>	<u>551.783</u>
	<u>626.134</u>	<u>585.884</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	11.248.856	10.845.800
Tilgang i årets løb	<u>497.153</u>	<u>403.056</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>11.746.009</u>	<u>11.248.856</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	113.394	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>2.847</u>	<u>113.394</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2020	<u>116.241</u>	<u>113.394</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>11.862.250</u>	<u>11.362.250</u>

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,4%

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-523.764	-661.669
Årets overførte overskud eller underskud	1.118	137.905
	<u>-522.646</u>	<u>-523.764</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.588.218	4.802.853
Heraf forfalder inden for 1 år	-238.006	-210.381
	<u>4.350.212</u>	<u>4.592.472</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.344.900</u>	<u>3.613.259</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>4.850.000</u>	<u>4.850.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.850.000</u>	<u>4.850.000</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.588 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 11.862 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.303 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2020 i alt 16.440 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Bogensevej 2, Randers ApS, CVR-nr. 35 63 02 44 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
